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8914199258 ADELAIDE DE FÁTIMA CARREIRO BAPTISTA MOURA COSTA EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
4844922440 CÁTIA MANUELA MOREIRA FERRAZ EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
3308044781 CRISTINA JOÃO LIMA CARVALHO EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
2908859823 ELISABETE LEONOR PEREIRA EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
9352383176 FERNANDA MARIA NEVES MARTINS EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
9774473884 MARIA DA GLÓRIA GUEDES MARTINS CARVALHO EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
2377957722 MARIA DA PIEDADE SIMÕES ROCHA DE MATOS EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
3012709363 MARIA DO CÉU MONTEIRO BASTOS EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
5116324532 MARIA FLORINDA DA SILVA BARBOSA EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
5400165877 ANA JOSÉ ESPADINHA ROMEIRAS PALMA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1425281338 ANABELA GOMES DE SOUSA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
2152780655 ANDREIA MARQUES RESENDE EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
7303594434 BRUNO JOSÉ RODRIGUES LEITE EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6626292854 CARLOS ALBERTO BEZERRA BARBOSA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
9265000228 CLÁUDIA RAQUEL COELHO VIEGAS PALMA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6974278586 DEOLINDA ROSA DA SILVA MOREIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6253838954 HERMÍNIA ROSA MENDES CABAÇO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
5355573622 IRENE DE FÁTIMA CANCELA POMBAL PINTO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7980425871 IRIS CRISTIANA DA SILVA GUIMARÃES COELHO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
9690749773 MANUEL RICARDO GOMES DA MOTA DIAS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
2556908505 MARIA EMÍLIA MOUTINHO REBOLHO DA SILVA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1381417809 PAULA VIRGÍNIA DOS SANTOS ALEGRE EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
5439270655 SÍLVIA RAQUEL OLIVEIRA RODRIGUES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6199433556 SÓNIA FILIPA ALEXANDRE FELIZARDO VIEGAS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7528948284 SUSANA HOSTILINA DE JESUS FONSECA IBRAIMO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1206155868 TERESA ADÉLIA NASCIMENTO SÁ BALÃO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
2556908505 MARIA EMÍLIA MOUTINHO REBOLHO DA SILVA EXT 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CE
7980425871 IRIS CRISTIANA DA SILVA GUIMARÃES COELHO EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
1425281338 ANABELA GOMES DE SOUSA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Desistência
6974278586 DEOLINDA ROSA DA SILVA MOREIRA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
6253838954 HERMÍNIA ROSA MENDES CABAÇO EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
1381417809 PAULA VIRGÍNIA DOS SANTOS ALEGRE EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
5439270655 SÍLVIA RAQUEL OLIVEIRA RODRIGUES EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
1206155868 TERESA ADÉLIA NASCIMENTO SÁ BALÃO EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Desistência
6626292854 CARLOS ALBERTO BEZERRA BARBOSA EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
9265000228 CLÁUDIA RAQUEL COELHO VIEGAS PALMA EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
6626872370 MANUEL JORGE DE MATOS RAFAEL QZP 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Despacho Superior
1369850441 RUI MIGUEL DE ARAÚJO FARIA EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
7970014070 SÍLVIA ISABEL DA COSTA PEREIRA EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
2019153343 ELISABETE MARIA PIRES BARRADAS EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CE
5991536309 ALFREDO AGOSTINHO VELOSO PEREIRA EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Desistência
7303594434 BRUNO JOSÉ RODRIGUES LEITE EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
3992097900 ANA RITA GODINHO PEREIRA EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
5168026672 CARLA SOFIA PEREIRA ROSÁRIO EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
1880396599 ISABEL MARIA SAMPAIO PEREIRA EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
2010331419 MARIA DE FÁTIMA MARTINS DUARTE EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
6127267099 MARIA HELENA PINTO CUNHA EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
3422813810 MÓNICA CARINA MARQUES DE OLIVEIRA EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
5509934530 RITA MARGARIDA HENRIQUES PRAZERES EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
5090787921 SUSANA ISABEL PEREIRA CARRILHO DA COSTA MACHADO EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
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2597744914 VERA MÓNICA TRINDADE DO CARMO LACÃO EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
5168026672 CARLA SOFIA PEREIRA ROSÁRIO EXT 310 LATIM E GREGO Desistência
3422813810 MÓNICA CARINA MARQUES DE OLIVEIRA EXT 310 LATIM E GREGO Aceitação em CE
5509934530 RITA MARGARIDA HENRIQUES PRAZERES EXT 310 LATIM E GREGO Desistência
1880396599 ISABEL MARIA SAMPAIO PEREIRA EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
8302546666 IVONE MARIA FERREIRA FILIPE EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
6127267099 MARIA HELENA PINTO CUNHA EXT 320 FRANCÊS Desistência
5573302191 SÓNIA CRISTINA DA SILVA ALMEIDA EXT 320 FRANCÊS Desistência
3580723510 ANA PAULA DE JESUS ARAÚJO QA/QE 330 INGLÊS Atribuição de componente letiva
3992097900 ANA RITA GODINHO PEREIRA EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
1028442955 ÂNGELA CONCEIÇÃO CARDÃO LIMA CORREIA EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
2837705772 CARINA CRISTINA CARVALHO PIRES DA SILVA EXT 330 INGLÊS Desistência
1450438881 MARCO ANTÓNIO OLIVEIRA VIEIRA EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
5573302191 SÓNIA CRISTINA DA SILVA ALMEIDA EXT 330 INGLÊS Desistência
2837705772 CARINA CRISTINA CARVALHO PIRES DA SILVA EXT 340 ALEMÃO Desistência
1450438881 MARCO ANTÓNIO OLIVEIRA VIEIRA EXT 340 ALEMÃO Aceitação em CE
2597744914 VERA MÓNICA TRINDADE DO CARMO LACÃO EXT 340 ALEMÃO Aceitação em CE
8270525510 PORFIRIO DE JESUS DE OLIVEIRA RIBEIRO EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
2919569732 ALDA CECÍLIA PINTO ESTEVES EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
2579217975 PAULO JORGE OLIVEIRA RAMOS EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
9751031230 JANI ALEXANDRA VREIA DIOGO EXT 420 GEOGRAFIA Aceitação em CE
8107814452 MARCO JOSÉ DA SILVA GONÇALVES EXT 420 GEOGRAFIA Desistência
4481412348 TELMA FILIPA FERNANDES DA SILVA PEREIRA EXT 420 GEOGRAFIA Desistência
6630912861 MARIA DA CONCEIÇÃO GALHANO MARTINS EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CE
1070169099 ANA LUZIA MIRANDA MEDEIROS EXT 500 MATEMÁTICA Desistência
6987343152 ANA SOFIA FERNANDES LINO DE AMARAL EXT 500 MATEMÁTICA Desistência
6135132482 DÁLIA MARIA DA SILVA OLIVEIRA EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
1077603754 FILIPE JOSÉ DE SOUSA LOBO FERNANDES BOTELHO EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
3205511697 LÚCIA SOFIA REIS LEAL SANTOS NEVES EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
6024870175 LUÍSA ADÉLIA LOPES FERNANDES EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
2707600660 NATÁLIA CRISTINA BRANDÃO OLIVEIRA EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
1736845071 ROSA MARIA VIEIRA MENDES EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
5779568154 SOFIA ALEXANDRA DOS SANTOS TEIXEIRA EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
3807472983 SÓNIA MARIA PEREIRA VERÍSSIMO EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
9267995545 ANA CRISTINA DE AQUINO SOARES CAVALEIRO MARTA EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
4332961463 ANA PAULA FARINHA NUNES EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
2035871026 DINA MARIA DA SILVA MENDES EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
4449136047 RAQUEL DIAS CERCA EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
6711122771 ANTÓNIO MANUEL GONÇALVES FERREIRA EXT 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CE
4510097492 MARIA IDALINA PEREIRA RUIVO MATIAS QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de componente letiva
3781573419 CRISTINA MARIA DA CUNHA EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
6737814565 MARCO VINÍCIO PINTO E COSTA EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
1875781536 MARTINE PEREIRA BERNARDO EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
2705811443 LEONOR BRILHA ROQUE DO VALE EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
5991536309 ALFREDO AGOSTINHO VELOSO PEREIRA EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Desistência
6229355442 DUARTE NUNO DA SILVA BALTAR EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
4833155583 HUGO FILIPE BRAGANÇA TEIXEIRA BORGES MARTINS EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
9331912021 MÁRIO ALEXANDRE LOPES MATEUS ARAÚJO EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Desistência
7275100045 VANESSA RIBEIRO FERNANDES EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
9267995545 ANA CRISTINA DE AQUINO SOARES CAVALEIRO MARTA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
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5400165877 ANA JOSÉ ESPADINHA ROMEIRAS PALMA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
3992097900 ANA RITA GODINHO PEREIRA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
2152780655 ANDREIA MARQUES RESENDE EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência
1028442955 ÂNGELA CONCEIÇÃO CARDÃO LIMA CORREIA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
3308044781 CRISTINA JOÃO LIMA CARVALHO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
6974278586 DEOLINDA ROSA DA SILVA MOREIRA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
2908859823 ELISABETE LEONOR PEREIRA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
9690749773 MANUEL RICARDO GOMES DA MOTA DIAS EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência
3012709363 MARIA DO CÉU MONTEIRO BASTOS EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
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Desta lista constam os seguintes elementos:

• Número de utilizador;
• Nome do candidato;
• Tipo de candidato (QA/QE; QZP; EXT - Externos, LSVLD - Licença Sem Vencimento de Longa Duração);
• Código e designação do grupo de recrutamento a que o candidato concorreu;
• Motivo.
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